[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «ЯКУТСКЭКОСЕТИ»

В.В. Созонову
 от_______________________________
_______________________________
Паспортные данные:
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
Проживающий (-ая) по адресу:
________________________________
________________________________
Контактный телефон
________________________________
Электронный адрес:
________________________________

Заявление
	Прошу Вас, произвести перерасчет платы за коммунальную услугу
«обращение с твердыми коммунальными отходами» в связи ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с  «____»_________ 202__г. по «____»_____________202___г. в жилом помещении
по адресу:_____________________________________________________________________

Приложения: копии подтверждающих документов: _________________________________
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

Дата:                                                                                             Подпись:__________________________